Gillinge unam cupam argenteam. Item Thomas de Kent unam pe-

ciam argenti. Willielmo de Marisco Rectori ecclesise de Fairstede

unam peciam argenti. Item, Johanni de Stebbenhethe clerico nostro

unam peciam argenti.
a

Item, Jolano coco meo quadraginta solidos.

Item Johanni de Stebbenethe clerico meo unum ciphum de mazero

cum pede argentea. Item pauperibus de Meltone et Gravesende

lego decem libras. Ad quae omnia facienda executores meos facio et

constituo magistros Radulphum de Baudak
1

Decanum ecclesise Sancti

Pauli Londoniae, Johannem de Bedeford Archidiaconum Londoniae,

Ricardum de Neuport Archidiaconum Colecestria?., et Stephanum de

Gravesende Rectorem ecclesiae de Stebbenhethe nepotem meum. Et

volo quod executores mei praedicti administrent in bonis meis in

omnibus et per omnia secundum dispositionem domini et amici mei

*
Erased, (the legacy being repeated two lines lower,) as noticed in the probate.
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domini Koberti Cantuariensis Archiepiscopi totius Angliae Primatis,

quern hurniliter rogo ex debito gratitudinis tarn societatis antiquae

quam communis patrias, ut in se suscipiat istud onus, Rogans insuper

et obsecrans dictum dominum et alios executores raeos prsedictos

per aspersionem sanguinis Jhesu Christi ut tales sint dispensatores

bonorum meorum, quales vellent vel velle deberent habere suorum.

In cujus rei testimonium sigillum meuni prsesentibus est appensum.
Datum et actum apud Haringeye prsedictam die et anno supradictis.

Hiis testibus, dominis Stephano de Gravesende inilite, Johanne de

Littlyntone Rectore ecclesia? de Gilling', Simone Rectore ecclesia? de

Orseth', et Roberto de Furleye Rectore ecclesiae de Branketre, et aliis.

Ego R subscripsi.

Ego scripsi.

Ego Stephanus subscripsi manu propria.

Ego S. Rector ecclesise de Orsethe subscripsi manu propria.

"W. de Londonia subscripsi manu propria.

Et ego Johannes de Litlyntone subscripsi.

IN DORSO. Probatum fuit istud testarnentum apertum lectum

coram venerabili patre domino R. Dei gratia Cantuariensi Archi-

episcopo, totius Angliaa primate, et per ipsum pro probatione ipsius

testamenti pronuntiatum apud Suthmalling' tertiodecimo kalendas

Januarii Anno Domini Millesimo trecentesimo tertio. Et coram

eodem patre dictis die et loco magistri Johannes de Bedeford' Archi-

diaconus LondoniaB, Ricardus de Neweporte Archidiaconus Middel-

sexias, ac magister Stephanus de Gravesende Rector de Stebbenheth,

executores in ipso testamento una cum domino Decano ecclesiae